
Fiche Horaire
Ligne : S9116 - MIREMONT-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 22/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S9116A01
Km en charge 11,41

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MIREMONT Rte Beaumont n°95 07:50
ABCDn1276 Route de Beaumont 07:52
ABCDn0837 Burguerolles 08:03
Ch Loubine/Imp Aubrac 08:07
ABCDn0196 Pyrénées 08:12
ABCDn0540 As Prats 08:14

AUTERIVE Collège Antonin Perbosc 08:20

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)



Fiche Horaire
Ligne : S9116 - MIREMONT-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 22/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S9116R01 S9116R01
Km en charge 15,1 15,1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

AUTERIVE Collège Antonin Perbosc 12:40 17:10
MIREMONT ABCDn0837 Burguerolles 12:53 17:23

Ch Loubine/Imp Aubrac 12:57 17:27
ABCDn0196 Pyrénées 13:00 17:31
ABCDn0540 As Prats 13:03 17:34
ABCDn1276 Route de Beaumont 13:11 17:47
Rte Beaumont n°94 13:14 17:50

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)


